38. Et elegit Lysias Ptolemaicum filium Dorymini, et Nicavorem, et Gorgiam, vi- ros potentes ex amicis regis,

39. et misit cum eis quadraginta millia virorum, et septem millia equitum, ut ve- nirent in terram Iuda, et disperderent eam secundum verbum regis.

40. Et processerunt cum universa vir- tute sua, et venerunt, et applicuerunt Emmaum in terra campestris.

41. Et audierunt mercatores regionum nomen eorum, et acceperunt argenteum, et aurum multum valde, et pueros, \*) et veneerunt in castra, ut acciperent filios Israël in servos; et additi sunt ad eos exercitus Syriae, et terrae alienigenarum.

42. Et vidit Judas, et fratres ejus, quia multiplicata sunt mala, et exercitus appli- cabant ad fines eorum; et cognoverunt verba regis, quae mandavit populo facere in interitum, et consummationem.

43. Et dixerunt unusquisque ad proximum suum: Erigamus dejectionem populi nostri, et pugnemus pro populo nostro, et sauctis nostris.

44. Et congregatus est conventus, ut essent parati in podium, et ut orarent, et peterent misericordiam, et miserations.

45. Et Jerusalem non habitabatur; sed erat sicut desertum. Non erat, qui ingredie- retur et egredieretur de natis ejus, et sanctum concubabatur; et filii alienigenarum erant in arce, ibi erat habitatio gentium; et ablata est voluptas a Jacob, et defecit ibi tibia, et cithara.

46. Et congregati sunt, et venerunt in Maspha contra Jerusalem, quia locus ora- tionis erat in Maspha ante \*\*) in Israël.

47. Et jejunaverunt illa die, et induerunt se cilicis, et cicerem imposuerunt capiti suo, et disciderunt vestimenta sua,

48. et expanderunt libros legis, de qui- bus scrutabantur gentes similitudinem si- mulacrorum suorum;

49. et attulerunt ornamenta sacerdo- lia, et primitias, et decimas; et suscitave- runt nazaraeos, qui impleverunt dies;

50. et clamaverunt voce magna in coe-

\*) Administros.

\*\*) Ante templum conditum. Judic. 9, 11. et 20, 1. et 21, 5. 8. I. Reg. 7, 5. 6. et 10, 17.

lum, dicentes: Quid faciemus istis, et quo eos ducemus?

51. Et sancta tua conculcata sunt, et contaminata sunt, et sacerdotes tui facti sunt in luctum, et in humilitatem.

52. Et ecce nationes convenerunt aduersum nos, ut nos disperdat; tu scis, quae cogitauit in nos.

53. Quonodo poterimus subsistere ante faciem eorum, nisi tu, Deus, adjuves nos?

54. Et tubis exclamaverunt voce magna.

55. Et post haec constituit Judas duces populi, tribunos, et centuriones, et pentacostarchos, et decuriones.

56. Et dixit his, qui aedificabant domos, et sponsabant uxores, et plantabant vineas, et formidolosis, ut redirent uisus quisque in domum suam secundum legem. (*Deut. 20, 5. et 6. Iudic. 7, 3.*)